[image: ][image: ][image: ]

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Pará
Instituto de Tecnologia
[bookmark: _GoBack]Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval

DECLARAÇÃO DE APROVEITAMENTO DE CRÉDITO

Declaro para os devidos fins que _____________________________________
_______________________________, aluno (a) regular do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval em nível de ______________________, matrícula nº __________________, cursou a disciplina ____________________________________________________________ no período de _______________ a ________________, sendo APROVADO com _______ faltas e obtendo conceito ________.

Belém, ________ de _______________________ de __________.

____________________________________________
Professor ministrante da disciplina

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Naval (PPGENAV)
Avenida Augusto Correa, nº 01 – Guamá – Belém/PA – CEP: 66075-110
Telefone: 3201-7034 ; E-mail: ppgenav.ufpa@gmail.com; Site: http://www.ppgenav.propesp.ufpa.br

Página 1 de 1

image1.png
PPGENAV

Programa de Pés-Graduagdo em

<< ENGENHARIA NAVAL

image2.png

image3.png
INSTITUTO DE
oo